
ILS留学カウンセラー便り 2020年2月号

こんにちは、留学カウンセラーの藤下です。
いつもお便りの中で「留学カウンセリングにいらしてくださいね！」とお誘いしていますが、
実際のところ留学カウンセリングってどんなものかよく分からずご利用をためらわれる方も
いらっしゃるのではと思います。

今号では「留学」のはじめの一歩、留学カウンセリングについてお伝えします。

留学カウンセリングのすすめ！
「留学」というと、どんなイメージを抱きますか？

留学生や現地学生に囲まれにこやかに学ぶご自身の姿？
雄大な自然の中でアクティビティを楽しむ姿？
外国人の同僚と英語を流暢に話しながら働く姿？

そんな充実した留学を実現するために、弊社の無料カウンセリングでは、まずた～くさんの質問を
させていただきます。

どちらの国・都市に行きたいですか？

いつ頃、どのくらいの期間をご予定ですか？

ご希望の留学形態は？

留学の目的は？

留学について心配なことはありますか？

ご予算は？

留学をしようと思われたきっかけは？・・・etc.

はじめから全てを決められている方は多くはありません。
お話をする中で、ご自身の本当に目指したいところがはっきりとしてきます。

。

留学に対する漠然とした憧れを弊社で形にしましょう！
関心のあること、目指すこと、その先の夢も、みんな違ってどれも素敵です。

是非、無料の留学カウンセリングにお申込みくださいませ。

お目にかかれます日をお待ち申し上げております。

ILS
INOUE LANGUAGE STUDIES Co.,Inc.
有限会社井上直美留学研究所

〒700-0011 岡山市北区学南町1-9-25
TEL (086)251-0203 FAX (086)251-0230 EMAIL ryuugaku@ils.jp

ILSの最新情報はFacebook、
HP www.ils.jpをご覧ください

弊社ではお客様と一緒にご希望をしっかり精査しながら、最適な留学プランを作成し、
学校選び、入学申請、航空券手配やビザ申請を含めたご出発準備、現地到着後のサポート、
そして留学修了後の進路相談など、留学に関するお手伝いを総合的に行っています。

http://www.ils.jp/

